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Framsidesbilden

Brunnsgäster på Lundsbrunn i
Götene 1896.

Mannen som står längst till höger är
Elof Ljunggren (1869-1953), mång-
årig chefredaktör på Nerikes-Tid-

ningen (1903-1944), samt riksdags-
man för Örebro läns valkrets. De två

sittande damerna till höger heter
Borg.

Bildkälla Örebro stadsarkiv/Digitalt
Museum. Elof Ljunggrens personarkiv.
Fotograf Charlott Hermansson, Skara.

I november kom en ny version av
databasen Sveriges dödbok, nr 9
för åren 1815-1822.Databasen är
utgiven av Sveriges Släktforskar-
förbund.

»Med databasen Sveriges dödbok
kan du snabbt få tag i person-
uppgifter som hjälper dig att
forska vidare i originalkällorna.
Vill du få reda på var och när en
person dog är Sveriges dödbok
inte bara ett hjälpmedel – den kan
vara helt oumbärlig. Databasen
är ett oerhört uppskattat hjälp-
medel för såväl nybörjare som
rutinerade släktforskare.

Den nionde utgåvan innehåller
namn, födelseort, dödsort, adress,
civilstånd samt datum för födelse,
död och civilståndsändring för
cirka 16,5 miljoner döda åren
1815–2022.

Vad har hänt sedan Sveriges död-
bok 8? Cirka 1,1 miljoner poster
har lagts till, och tiotusentals har
rättats av frivilliga inom projektet
Namn åt de döda. Utseendet på
databasen har uppdaterats.

Uppgifter om döda 2020–2022
har hämtats ur myndighetsdata-
baser. I samverkan med arkiv och
universitet inom det vetenskap-
liga projektet SwedPop har data-
basen bearbetats och standardi-
serats för att göra den användbar
för akademisk forskning.«

Sveriges dödbok finns att köpa t.ex.
i Rötterbokhandeln.

Saxat från Nättidningen Rötter
https://
www.rotterbokhandeln.se/

SVERIGES DÖDBOK 9 1815-2022 HAR KOMMIT
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NY BOK –
ATT SLÄKTFORSKA I
GÖTEBORG

En ny bok om att släktforska i
Göteborg har kommit ut. Förfat-
tare är Mikael Hoffsten och
LarsOlof Lööf. Boken är utgiven
av Sveriges Släktforskarförbund.

»Att följa anfäder och anmödrar
som levt i Göteborg är lite annor-
lunda om man jämför med hur
det ser ut för övriga Sverige. Ända
fram till 1883 kunde till exempel
göteborgarna själva välja vilken
församling de skulle tillhöra, obe-
roende av var i staden de bodde.
Stadens ursprungliga försam-
lingar saknar husförhörslängder,
i stället samlades uppgifterna i så
kallade personalförteckningar.
Lägg till detta stadsbränder som
förstört arkiv och frånvaron av
mantalslängder, som i många fall
kan ersätta förstörda kyrkböcker.

Men tack och lov finns många
andra ingångar till arkiven i Gö-
teborg. Du hittar dem, tillsam-
mans med mycket annat mat-
nyttigt för släktforskare och his-
torieintresserade, i denna bok.

Läs den från pärm till pärm eller
använd den som ett uppslags-
verk.«

Boken finns att köpa t.ex. i Rötter-
bokhandeln.
Saxat från Nättidningen Rötter
https://
www.rotterbokhandeln.se/

STRÄNGNÄS STIFTS
HERDAMINNE –
SÖDERMANLANDS-
DELEN FRÅN 1785
DIGITALISERAT

Strängnäs stiftshistoriska sällskap
skriver följande på sin Facebook-
sida om herdaminnet från 1785
(Södermanlandsdelen):

»Sällskapet har på egen bekost-
nad låtit Kungliga biblioteket
digitalisera den 850-sidiga boken
»Strengnäs stifts herda-minne.
Södermanland«, red. Nils Aure-
lius (1760-1810), Strängnäs 1785.

Boken med prästbiografier blir
därmed digitalt tillgänglig i
LIBRIS, för att användas av släkt-
forskare, hembygdsvänner, lik-
som i herdaminneskommitténs
fortsatta arbete.«

Herdaminnet gavs ut 1785 av Nils
Aurelius, konrektor på trivial-
skolan i Strängnäs. Han skriver
följande i sitt »företal«:

»Då jag för egen ro och nöje, tog
mig före, at tilfälligt vis, endast
samla Namnen på de Pastores
och Comministri, som uti Söder-
manland ifrån äldre tider varit
tjenstgörande, var ej min tanka,
at någon tid genom Trycket göra
dessa Samlingar almänna, helst
de källor saknades, utur hvilka en
fullständig underrättelse hämtas
borde; men sedan har jag på fle-
ras åstundan och anmodan dertil
låtit förmå mig, och til den ändan
betjent mig af följande Skrifter:
såsom, utom Consistorii Hand-
lingar, af framledne Biskopens
Doct. Andreae Rhyzelii Episcopo-
scopia eller Biskops Krönica,
framledne Cancellie-Rådets An-
ders Anton von Stjernmans Adels-
Matrikel, Kyrkoherdens i Blacksta
Församlnig L. Hallmans Beskrif-
ning om Strengnaes, Lect. Eric
Eklunds Samlingar, bägge hand-

skrefne, Academiska och Präst-
möts Disputationer, Personalier,
samt de upgifter, hvilka ifrån en
del Församlingar inkommit; jäm-
väl Nations-Matriklarne i Upsala,
för både Södermanland och
Neriket.«

Aurelius förord ger en liten bild
av hur det var att forska i slutet av
1700-talet, långt före Internet och
dess möljligheter att få tillgång till
arkivmaterial och litteratur.

Detta kan vi läsa om Nils Aurelius
i Svenskt Biografiskt lexikon un-
der rubriken Aurelius, släkt:

»Till en annan från Årla by i Sköl-
lersta härstammande prästsläkt
inom Strängnäs stift hörde kon-
rektorn vid trivialskolan i Sträng-
näs Nils Aurelius, vilken utgav
»Strengnäs stifts herdaminne, 1«
(1785), som sedermera med an-
vändande av hans samlingar full-
bordades av J. E. Follén genom en
andra del (1817).«

Stefan Nilsson

Källor:
Strängnäs stiftshistoriska sällskaps
Facebooksida, 16 januari 2024.
Svenskt Biografiskt Lexikon på
Riksarkivets hemsida (Aurelius, släkt
band 02 (1920)):
https://sok.riksarkivet.se/sbl/
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VILKA BROTT SATT
MAN I HÄKTE FÖR PÅ
ÖREBRO SLOTT
1788?
av Ingmarie Wiggh, Asker

Den allra vanligaste brottsrubri-
ceringen bland de häktade på
Örebro slott 1788 är stöld, med
enstaka fall av snatteri och tjuv-
nad som inte ansågs lika grovt.

De enda av brottskategorin stöld
som specificeras är kyrkostöld som
Torger Hansson, Per Almlund och
C. Er. Lundqwist var häktade för
detta år, samt häststöld. Petter
Persson tycks ha varit en notorisk
hästtjuv. Han återkom sex gånger
för »Häste stöld« mellan septem-
ber och november. 26 november
blev han så avsänd till Waxholms
fästning. Anders Sundström som
också var anklagad för häststöld
blev däremot frisläppt efter rann-
sakning.

Passlöshet var en annan vanlig
orsak, liksom lösdriveri och att
vara landstrykare.

Ganska många kvinnor, ibland
med sina barn, befann sig i häktet
av olika orsaker, inte sällan stöld
eller medhjälp till stöld. Den 17
juni blev Margareta Olofsdottter
satt i häktet tillsammans med sina
fyra små barn för tiggeri, men
släpptes samma dag.

Nio kvinnor och fyra män var
häktade under rubrikerna lön-
skaläge, lägersmål och hor. Stina
Jonsdotter satt i februari för an-
dra gången lönskaläge och i april
för andra gången enfalt hor. Anna
Jonsdotter häktades för tredje
gången lönskaläge. Greta Jacobs-
dotter och dess tvenne små barn
för andra gången lönskaläge. De
två barnen kan ha varit resultatet
och därmed beviset på de två gång-
erna av lönskaläge. Även Maja
Andersdotter, Ingrid Daniels-
dotter och Greta Nilsdotter hade
sina barn med sig i häktet där de
satt för lägersmål.

Christina Danielsdotter och Mari-
ana Ersdotter anklagades för bar-
namord och Christina Olsdotter
för att ha lagt barn i lönndom
med hjälp av Eric Ersson, som
också satt inlåst.

Anders Jansson hade mördat sin
hustru och Lars Nilsson dödat en
gosse med skott. Både Petter
Petterssons, Anders Olssons och
Olof Jansson Byrings brott var
dråp. Den senare även tidelag,
liksom Lars Olsson. Lars Kum-
lander hade velat avhända sig
livet och också försmädat Gud.

Några enstaka brott 1788 var olov-
lig brännvinsförsäljning, vilket
Anna Jansdotter ägnade sig åt,
otidigt uppförande, liksom fylleri
och sabbatsbrott. Två män var
häktade för slagsmål och både
Carl Olsson och Christoffer Lund-
gren hade utspritt rykten. Olof
Nilsson hade haft en laddad bössa
i olåst rum.

Johan Asklund och Erik Hansson
beskylldes för förfalskning och Per

Förteckning på arestanter uti Örebro Krono Häckte och till dem utbetalte underhålls Penningar med mera 1788
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Persson för falskmyntning. Tre
män, Anders Sandberg, Elias
Wallrot och Hindrik Norborg, satt
häktade för ett brott som måste
tillhört ett av de allvarligaste, näm-
ligen stämpling med rikets fien-
der.

En del fick avtjäna sitt straff i
Örebro andra förpassades till an-
nan ort, särskilt de som dömdes
för grova brott. Dömdes man till
fängelse vid vatten och bröd ett
visst antal dagar och uppenbar
kyrkoplikt, som var ett vanligt
straff, så fick man oftast sitta
fängslad i Örebro. Kyrkoplikten
däremot genomgicks i en kyrka,
där respektive häradsrätt utdömt
straffet.

För att få veta mer om ovanstå-
ende brott hänvisas till domstols-
handlingar.

Källa
Länsstyrelsen i Örebro län, Lands-
kontoret del I, Handlingar rörande
Örebro slottshäkte 1731-1810 GVIIa:3
Förteckning på arestanter uti Örebro
Krono Häckte och till dem utbetalte

underhålls Penningar med mera 1788.
(finns hos Arkiv Digital)

Ordförklaringar
Oförpassad = Ej försedd med pass,
saknar pass. Man var tvungen att få ett
inrikes pass utfärdat för var resa man
tänkte göra

Lönskaläge = Två ogifta personer har
samlag

Örebro slott och gamla Storbron, före 1882.
Bildkälla: Örebro stadsarkiv/Digitalt Museum. Okänd fotograf

Enfalt hor/Enkelt hor = En av parterna
var gift med någon annan

Tidelag = Könsumgänge mellan män-
niska och djur

Kyrkoplikt = utdömdes av domstol,
men verkställdes i kyrkan där den
dömde skulle offentligt bekänna sitt
brott och ångra sig inför församlingen
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av Tina Eliasson, Örebro

Karolina Justina föddes i Ryr i
Älvsborgs län den 18 mars 1878
och växte upp i Uddevalla. Hon
kom att bli det sjunde barnet av
nio. Fadern hette Karl Magnus
Hübert, en skräddare, vars far
var från Danmark, av troligen
tysk härkomst. Modern var en
soldatdotter vid namn Maja Kajsa
Hansdotter. Karolina Justina var
min farfars moster.

Som 18-åring flyttar Karolina Just-
ina från Uddevalla till den östra
delen av Sverige, närmare bestämt
Vimmerby stadsförsamling. Hon
arbetar som piga på gården num-

mer 4, Seveds härads tingshus.
Här bor häradshövdingen Carl
Oskar Björkman, född 1850 i
Värnamo.

Det dröjer litet mer än ett år innan
Karolina Justina får sitt första
»oäkta barn«. Knappt två år där-
efter lämnas en pojke i Maria Mag-
dalena församling i Stockholm,
föräldrar okända enligt födelse-
boken.

Moderns födelsedatum står dock
med och en anmärkning om att
barnmorskan Eriksson har läm-
nat ett konvolut på pastorsexpe-
ditionen. Det är ett moderskaps-
erkännande, ska det visa sig.

Leif Gustaf som barn hos
fotografen i Västerås.

Fotograf: Axel Wester
(verksam i Västerås 1905-1909).

KAROLINA JUSTINA HÜBERT OCH KONVOLUTET

Stockholms stadsarkiv har valt att
öppna dessa förseglade moder-
skapserkännanden, samt att
skanna dem för publicering, med
bland annat den motiveringen att
mödrarna ej längre finns kvar i
livet.

Ögonen tindrar på mig. I första
volymen hittar jag det jag letade
efter:

»Undertecknad, Karin Justina
Hübert född d. 18 Mars 1878 i
Uddevalla har den 7 Jan. 1900
födt en gosse hvilken i dopet er-
hållit namnen Leif Gustaf född i
Maria församling.«
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Det är först och främst tack vare
DNA-matchningar i Ancestry
som jag ens fick reda på att Leif
Gustaf har existerat. Det hade
annars varit omöjligt förstås. För
inte hade jag fått för mig att leta
efter (ytterligare) ett utomäkten-
skapligt barn i en helt annan stad
än var hans syskon kom till. Jo,
det blev två utomäktenskapliga
barn till för pigan Hübert, efter
Leif Gustaf.

Leif Gustaf blev adopterad av
paret Nils och Carolina Lundh.
Någonstans under åren bytte
hans namn plats med varandra
och Gustaf stavades sedermera
Gustave.

År 1917 lämnade Gustave Leif
Lundh Sverige för att pröva
lyckan i USA. Där arbetade han
inom industri och fann sig snart

en hustru, som han fick fyra barn
tillsammans med. Det är ett barn-
barn och ett barnbarnsbarn som
jag har matchat med och ett av
dem som har publicerat dessa fo-
ton på Gustave Leif.

Karolina Justina fortsatte att ar-
beta som tjänstefolk för härads-
hövdingen Björkman, fram till
dennes död. Efter det flyttade hon
tillbaka till Uddevalla enligt flytt-
ningslängderna. Om hon hade
någon kontakt med något av sina
barn förtäljer inte historien.

Källor:
Maria Magdalena församling,
Stockholm:
- Födelsebok 1900 C1a:25
- Moderskapserkännanden HIIIc:1
(båda Arkiv Digital)
Foton från Lori Chadwicks sida
Chadwick/Lundh Family Tree på Ancestry.

Gustave Leif Lundh

NY BOK – HAMMARE
OCH BRUK I
FELLINGSBRO OCH
NÄSBY SOCKNAR

Under hösten utkom en ny bok
om järnbruk i Fellingsbro och
Näsby socknar, skriven av Gu-
nilla Didriksson. Boken är på 327
sidor med bilder och kartor. Så
här beskriver Gunilla boken:

»I detta område bildade Gustav
Vasa på 1540-talet ett nytt för-
valtningsområde där Linde och
Nora bergslager och socknarna
Fellingsbro, Näsby och Ervalla
ingick.

Den första kronohammaren var
Gisslehytte hammare i Nora berg-
slag som färdigställdes 1546 och
Kvarnbacka i Linde bergslag, samt
Stensta i Fellingsbro socken 1547.
På 1550-talet byggdes Frövi ham-
mare, på 1560-talet Rockebro ham-
mare och på 1570-talet Finnåkers
hammare.

Guldsmedhytte kronogårds för-
valtningsenhet varade från 1554
fram till 1621. Efter den tiden
kunde privata investerare bygga
upp hammare och bruk, bl.a. bor-
gare i Arboga, men även och adels-
männen, borgare och köpmän
från Stockholm. Förutom kapital
behövdes även den yrkesskicklig-
het som smeder, kolare och andra
hantverkare tillförde.

Man kan se denna bok som en
handbok eller använda den som
en guide, om man vill botanisera
i hammare och bruk, dess ägare
och dess smeder i Fellingsbro och
Näsby socknar.«
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ATT LÄGGA IN BIL-
DER PÅ RÖTTER OCH
VAD SOM KAN HÄNDA
SEDAN… ELLER ETT
BLÅTT FOTOALBUM

av Marie Esplund-Lynn, Örebro

»För länge sen när jag var 18 år fick
jag en gåva av min far. En fin pre-
sent när jag fyllde 18 år som jag sen
så länge hade kvar.

Men åren gick, jag glömde bort den
helt. Men så i år gick jag en kurs …«

(Fritt efter  sången »Teddybjörnen
Fredriksson«, av Lasse Berghagen)

Under sommaren 2014 hölls en
föreläsning på Örebro stadsarkiv
om Rötters Porträttfynd och hur
man kan skanna och lägga in sina
gamla ateljébilder. Jag har under
flera år försökt samla in släkt-
foton. Detta har lett till att jag
även samlar på visit- och kabinett-
fotografier från fotografer i Öre-
bro län. Jag hittar dessa på lopp-
isar, auktioner, antik- eller andra-
handsaffärer, på Tradera eller får
dom av kända och okända perso-
ner.

I mars 2015 gick jag en »kamrat-
cirkel« på Medborgarskolan. Le-
daren Jeanette visade oss hur vi
skulle kategorisera våra bilder och
gav oss några tips om hur vi skulle
lägga in våra foton på Rötter. Tre
kvällar samlades vi sex personer
som skannade foton, gav varan-
dra tips och visade varandra re-
sultaten av våra mödor. Ett bra
sätt att lära varandra och sig själv
mer.

Ett blått sammetsalbum

För att börja skanna valde jag
mitt blå sammetsalbum. Albumet
köptes av min far på en auktion i
Uppsala ca 1983. Det är alltså
inte mina släktfoton, men jag blev
fascinerad av albumet redan när
jag fick det, då nästan alla foton
har ett namn antecknat på album-
bladet. Personerna går då för-
hoppningsvis att identifiera.

Albumet ägdes troligen av en man
vid namn Albert då han skriver
»Ego Albert« vid flera foton. Jag
inventerade albumet redan 1982
och försökte göra mig en uppfatt-
ning av familjen.

Det fanns aldrig tid att fortsätta
detta arbete förrän jullovet 2014
för att förbereda mig inför »kam-
ratcirkeln« och skanningsarbetet.
Återigen började jag med att in-
ventera texten vid varje bild. Men
hjälp olika register som t.ex.
folkräkningarna på SVAR:s digi-
tala forskarsal, DIS hemsida, CD-
skivor som Sveriges Dödbok 1901-
2013 och givetvis kyrkoarkiven
har jag försökt lösa gåtan till näs-
tan varje bild. Mina resultat lade
jag in i mitt släktforsknings-
program »Min släkt«.

Fotona är utlagda på Rötters
Porträttfynd och Alberts album
har nummer #156983 om du vill
titta mer på hans ateljébilder.

Albert verkade noggrant ha note-
rat vem som bilderna föreställde.
Men hade han rätt? Ska man all-
tid lita på den text som finns? Jag
hittade en del oklarheter och det
är detta jag vill berätta om.
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Mamma o Pappa som brudpar
1894

Jag försökte ta den enkla vägen
och hitta »Ego Albert« på Sveri-
ges Dödbok 1901-2013 men så
enkelt kan det inte vara. Jag fick
istället undersöka bildtexterna.
Albert skrev texten »Mamma o
Pappa som brudpar 1894« under
ett brudfoto.  Mannen var högtid-
ligt stel och bruden står med ett
svagt leende klädd i svart klän-
ning med en vit slöja av tyll. Fotot
är taget hos Fotograf Aug. Wahl-
ström i Falun. Eftersom Albert
senare i fotoalbumet skrivit att
pappas namn var Johan Hultman
så letade jag i SCB:s vigselutdrag
på SVAR. Jag valde Falu Kristine
församling och år 1894.  Som brud-
par nr 36, 1894-10-20, hittade jag
mannen Anders Johan Jansson
Hultman och Greta Lovisa Jans-
dotter Öfverberg, båda boende i
Näs i Hosjö församling. Jag fick
nu vigseln bekräftad och kunde
följa familjen när sönerna Albert
och Hartwig föddes 1895 och 1897
i Hosjö, Dalarna.

Morbror Olof eller Erik

Under flera av fotografierna stod
»Morbror Olle…«; som brudgum
i Filipstad, med hustru Hilda och
de fyra barnen: Elsa, Astrid, Rag-
nar och Tora i Lindesberg eller
som bryggare i Gällivare och se-
nare Storå. Men uppgifterna ver-
kade inte stämma riktigt.

Alberts mamma Lovisa Öfverberg
hade flera syskon bland annat två
äldre bröder, Olle och Erik. Olle
Jansson Öfverberg föddes 1857  i
Nordmark, Värmland. Han var
till yrket gruvbyggare, som arbe-
tar med att bygga och underhålla
gruvans system för ventilation,
länspumpning, borrvatten med
mera. Han gifte sig 1898 med
Anna Erika Eriksson från Säter,
Dalarna. Deras sex barn var samt-
liga födda i Säter: Sven Olof, Erik
Athur, Hanna Sofia, Rut Elisabet,
Tyra Margareta och Nils Gustaf.
Både Olle och hustru Anna Erika
avled i Säter.

Alberts andre morbror Erik Jans-
son Öfverberg föddes 1863 i Nord-
mark, Värmland. Han var först
bergsman sedan byggare. År 1892

gifter han sig med gruvarbetare-
dottern Hilma Lind i Nordmark.
Deras fyra äldsta barn föddes i
Nordmark: Elsa, Ivar, Tyra och
Ragnar. Den yngsta dottern Ast-
rid föddes i Gällivare. Det ska
givetvis vara morbror Erik med
familj på fotografierna.

Jag tror inte att Albert träffat nå-
gon av sina morbröder och även
om mamma Lovisa berättade om
sina bröder och deras äventyr så
blev de sammanblandade.

Severin Nilsson

Nästa problem är Alberts moster
Kristina Jansdotter Öfverberg, född
1871 i Nordmark, Värmland. Det
finns ett fotografi på »Moster
Kristin med make Severin Nilsson
i Halmstad«. Det finns också ett
foto på deras tre barn: »Artur,
Hilding och en flicka död i dif-
teri«. Severin Nilsson borde väl
inte vara svår att hitta? Om man
letar på Google så finns det i Halm-
stad en känd konstnär vid namn
Severin Nilsson (1846-1918) och
hans tavlor säljs på Bukowskis.
Vilket fynd!!! Tyvärr så visade sig
att moster Kristin gifte sig 1900 i
Holms församling i Halland med
byggmästaren Severin Anders-
son. De två sönerna; Arthur och
Hilding föddes i Holms försam-
ling och dottern Elvira Anna Vet-
sera föddes 1909 i Ullared. Kan-
ske det var Hilding som dog ung
för dottern levde till 86 års ålder.
Nilsson och Andersson är kanske
inte så lätt att hålla reda på!? Men
en kändis hade varit kul!

Kusin Hedda

Ett av de sista porträtten i albumet
är en ganska bister dam med tex-
ten »Pappas kusin Hedda Söder-
lund i Linghed«. Bilden är tagen i
Gefle. En annan bild föreställer
»Mor Hedda Söderlund med dot-
tern Elna i Linghed« tagen i Fa-
lun. Jag letade på CD-skivan »Sve-
riges befolkning 1900« efter en
familj Söderlund i Linghed, Da-
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larna. Jag hittade en Erik Ersson
Söderlund med maka Greta-Lisa
Granlund. Detta kan inte vara rätt
??? Efter mycket funderande le-
tade jag på det traditionella sättet
i kyrkböckerna. Sågverksarbeta-
ren Erik Söderlund och Greta-Lisa
Granlund hade fyra barn.

Dottern Margareta Carolina fick
1890 ett barn utom äktenskapet:
Elna. År 1892 gifter Margareta
Carolina sig  med Carl Wilhelm
Carlsson från Wika.  Både hon
och hennes dotter flyttar till Wika
samma år. Dotterdottern Elna flyt-
tar tillbaka till sin mormor och
morfar 1896, då modern Marga-
reta Carolina Carlsson född Sö-
derlund, utflyttat till Norra Ame-
rika. Bildtexten ska således vara
»Pappas kusin Greta-Lisa Söder-
lund född Granlund i Linghed«
och »Mor Greta-Lisa Söderlund
med dotterdottern Elna Carlsson
i Linghed«. Det kanske ska för-
klaras att Greta-Lisa Granlund är
fars halvsysters dotter till Anders
Johan Jansson Hultman (Alberts
far). »Min släkt« räknar också ut
släktskapet mellan olika personer
på ett enkelt sätt: Johan Albert
Hultman är mormors mors halv-
brors sonson till Elna Margareta
Karlsson.

Slutsats

Alberts anteckningar kanske inte
stämmer till 100% men jag har
hittat alla personerna och gett
dem rätt namn, födelsedag och
födelseplats. Det har varit ett gi-
vande arbete och ett annorlunda
sätt att släktforska på. Att foto-
grafierna dessutom är vackra är
ju ingen nackdel.

SKOLTID I ÖREBRO
OCH DE SVÅRA ÅREN
PÅ 1860-TALET

Här fortsätter Johan Thure Sahlbergs
(1853-1932) berättelse om barndo-
men i Hardemo. Nu om 1860-talet
som innebar studier i Örebro och
några besvärliga år. Hans äldsta
syskon var Gustaf och Judith. Lo-
visa var hushållerska i hemmet.
Modern avled i april 1860.

Vårterminen [1860] var ej Gustaf
– Gusten, som han kallades till
åtskillnad från en tjänare med
namnet Gustaf – i Örebro Ele-
mentarläroverk. Han hade fått
något obehagligt, sårskorv i hu-
vudet, och då han ofta måste
omskötas av läkare och då pappa
rådfrågade doktor Thorstensson i
Askersund för mamma, inack-
orderades Gustaf hos en gårds-
ägare därstädes vid namn Åberg.
För att Gustaf ej skulle bliva efter
fick han undervisning av en skol-
yngling vid namn Henriksson,
som senare på våren kom till
Mårsta för att fortsätta undervis-
ningen. Pappas rum på övre vå-
ningen var studerkammaren, sov-
rum och matrum för informatorn
och Gustaf. Vi åto åtminstone fru-
kost där, och den bestod av bl.a.
gällen mjölk och knalligt bröd.

Pappa åt tidigare. Resultatet av
undervisningen blev att Gustaf ej
blev kvarsittare. Henriksson åter-
såg jag många år därefter. Han
hade då någon befattning i As-
kersund. Han hade två bröder i
Askersund, den ene handlande
och den andre kamrer.

Från femte klassen i läroverket
öfvergick Gustaf till tekniska sko-
lan, som han lämnade sedan han
genomgått andra klassen 1868.
Judith slutade samtidigt skolan i
Örebro. Gustaf började i jordbru-
ket och Judith i hushållet under
Lovisas ledning. När Carl Otto
var i tredje klassen tröttnade han
alldeles, 1867, då han och jag var
inackorderade hos Jungfru Mo-
lin. Han fick sluta med förklaring
av pappa, att han måste arbeta
hemma på gården och det fick
han göra med besked. Antagligen
tänkte pappa, att Carl Otto skulle
ledsna vid bondarbetet och åter
vilja taga till boken igen. Det lycka-
des också, ty när han varit hemma
ett år, bad han mig tala med
pappa. Jag fick vara brödernas
talesman visavis pappa – att han
åter skulle få börja läsa för att få
komma in i tekniska skolan. San-
nolikt 1868 hyrde pappa på Södra
Jordgatan i närheten af Pump-
källtorget rum och kök hos rätta-
ren (?) den enda benämning vi
hade på honom.

Lärljungar i fjärde realklassen i Örebro Högre Elementarläroverk 1869.
Bildkälla: Örebro stadsarkiv/Digitalt Museum. Släkten Roths familjearkiv.

>>>
Stående längst bak fr. vä.: Åman, Fors-
gren, C A Eriksson, Högström. Stående
i mellanraden fr. vä.: Björk, Lamm, Lind-
mark, Elgérus, Hernlund, Zirn. Sittande
fr. vä.: Magnusson, Tronet, Wikander,
Jacobson, Hydbom
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Lovisa blev vår hushållerska och
Carl Otto började taga privat-
lektioner för en magister Jonsson.
Denne var på sommaren vid
Ekeby prostgård hos prosten Falk,
där Carl Otto var inackorderad.
Lovisa hushållade på sitt vis
mycket sparsamt. Hon skulle få
köpa en mark färskt kött varje
vecka. Av det tillagade hon många
och stora köttbullar med mycket
bröd uti. Vi tyckte det smakade
gott, vilket det sannolikt gjorde,
och det sparades, så att det räckte
hela veckan ut. Men en gång miss-
lyckades det. Vare sig köttet ej var
friskt när det köptes eller Lovisa
sparade köttbullarna för länge –
nog av det uppstod efter förtäran-
det av sista portionen en förfärlig
sveda i munnen och svalget. Det
var som om skinnet brännts bort.
För att mildra obehaget måste vi
gapa och inandas så mycket frisk
luft som möjligt och efter ett par
dagar blev det bättre. Att söka
läkare var ej tanke på. För att
infånga så mycket frisk luft som
möjligt sutto vi vid fönstret. En
brevbärare, som gick förbi, såg
hur vi gapade och skrattade hjärt-
ligt åt oss.

På våren 1869 konfirmerades jag
för en läroverksadjunkt Mobäck,
en hedersman, som väl ej var nå-
gon synnerligen god lärare; men
som ändock kunde meddela and-
liga intryck. Vid konfirmationen
kände jag mig så ensam, pappa
var ej närvarande, han tyckte sig
ej kunna komma i Örebro kyrka
med de kläder han hade. Jag måste
ju ha en kostym kläder, svart bon-
jourkostym. Och mer ansåg sig
pappa ej ha råd att skaffa det
året. Det var nämligen året efter
det stora tork- och missväxtåret
1868.

1867 på hösten regnade det myc-
ket så att man knappast kunde så
någon höstsäd det året i den
uppblötta jorden. 1868 regnade
det ej från maj till slutet av au-
gusti, under det att solen stod
blank och brännande på himla-

fästet. Den lilla skörd, som blev,
blev brådmogen. Den största svå-
righeten var att få vatten till folk
och fä. Bönderna fingo köra långa
vägar för att hämta den nödiga
varan, och när de kommo fram
till brunnen, var den ofta länsad;
då gåvo sig ut vid 2 -3-tiden om
morgnarna för att hinna först.
Många låste sina brunnar och
svåra förvecklingar uppstodo på
många håll. Det fanns då ej några
rörbrunnar utan endast öppna
källor eller grävda brunnar. Vid
Mår-sta fanns det dock vatten för
gårdens behov. Vi hade två bra
källor och i bäcken, som hade sitt
upplopp i vänskällan, silade litet
vatten fram, så vida de åbor, som
bodde närmare källan ej dämde
upp. Den svåraste nöden blev dock
vintern och våren 1869 till skör-
den samma år, när den lilla 1868
års skörd var förtärd. Då fanns
det endast s.k. Ryssmjöl, som in-
kommit från Ryssland, men det
var hopbrunnet i stora butar, som
måste krossas med handkraft,
bultas sönder.

Järnväg fanns mellan Stockholm
och Göteborg samt mellan Öre-
bro och Arboga. De bristfälliga
kommunikationerna ökade svå-
righeterna. Pappa som alltid var
förutseende hade kvar tillräckligt
med  brödsäd från 1867, så att vi
ej ledo någon nöd, utan hade till
och med litet att sälja. Gustaf och
jag var en gång till Åmmebergs
zinkfabrik i Hammar och sålde
rågmjöl för 2,50 riksdaler pundet.
Det var synnerligen svårt för bön-
derna att skaffa kontanter till nö-
diga utgifter, utskylder och löner
m.m. och många fingo sätta sig i
skuld.

1868, det varma året, var pappa
sjuk, regementsläkaren som fanns
på Sannahed efterskickades,från
Örebro eller möjligen från apo-
tekslådan i Kumla hämtades
medicin. Under denna torra som-
mar 1868 började dikningen över
ängen för den s.k. "Åsavägen".
Det var en västgöte, namnet

minns jag ej, en blek mager man
med ljust helskägg. Han knogade
och arbetade, men tjänade ej
mycket mer än till sitt uppehälle.
Han bodde i brygghuskammaren
och skötte sin mathållning själv.

Året var, som jag nämnt ett verk-
ligt svagår. Pappa ansåg sig ej ha
råd att till nyåret prenumerera på
någon tidning och under hela den
följande vintern fick icke ljus an-
vändas mer än i kökskammaren.
Pappa satt i mörkret i sitt rum och
när jag var hemma på jullovet
minns jag att vi gingo fram och
tillbaka i övre rummet och sam-
språkade i mörkret. Man kunde
försaka den tiden. Lovisa var ej
längre hos oss i Örebro utan åter-
tog kommandostaven i köket vid
Mårsta, som hon sedan behöll så
länge min far var husbonde. Där-
efter var hon tillsammans med sin
syster Anna i tjänst hos Gustaf,
stationerad vid Lanna, så länge
han hade Lanna och därefter
följde »Lannaflickorna« som de
kallades, med köpet, de hade un-
dantag bestämt vid försäljningen
av Lanna.

Höstterminen 1869 var den sista
jag tillbringade i Carolinska Lä-
roverket. Jag var då sjätte-övre
(tredje ringen). Vi hade där en
mycket skicklig lärare i latin som
gjorde livet surt för oss medel-
måttor. Jag blev tröttkörd och då
ett par ynglingar av oss övergått
till Strängnäs läroverk av sanma
orsak föregående termin, talade
jag vid pappa att få flytta över till
Strängnäs. Han hade ju invänd-
ningar för kostnadens skull, men
sedan morbror Janne Lundblad
lovat understöd med 200 kronor
årligen, anslog pappa 300 kronor
årligen, på vilken sammanlagda
summa jag skulle hålla mig allt.

Utdrag ur Johan Thure Sahlbergs
minnen har tidigare publicerats i
Strödda Annotationer nr 61, 67, 69
och 70. Minnesberättelsen finns som
manuskript i Saxons Närkesarkiv
på Örebro stadsarkiv.
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AMERIKANSKA DAGSTIDNINGAR

På sidan Chronicling America finns 21 miljoner sidor ur amerikanska tidningar för åren 1756-1963. En
sökning på "orebro" ger 2649 träffar. Det kan vara biografiska notiser för personer från Örebro län eller
nyheter från Sverige. Träffarna återfinns i tidningar som till exempel Svenska Monitoren (Sioux City,
Iowa), The Kanabec County times (Mora, Minnesota). Hemsidan är ett samarbetsprojekt mellan National
Endowment for the Humanities och Library of Congress.

Sidan hittar du på denna adress:
https://chroniclingamerica.loc.gov/
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EFTERLYSNINGAR
1843
Fångarna rymde under transpor-
ten från Edsbergs Sanna
Den 8 innewarande månad på
aftonen hafwa Arrestanterne
Carl Henricsson från Elgkärr och
Correctionisten Lars Petter An-
dersson under transport från
Tingsstället Edsbergs Sanna hit
till Länshäktet, wid pass 1/2 mil
härifrån staden kommit på flyk-
ten och derwid medtagit, utom
fotfängsel, hwarmed de woro be-
lagde, en gulblackig häst och
kärra, som till deras forslande
begagnades; i följd hwaraf desse
arrestanter, hwilka äro kände så-
som särdeles tilltagsna tjufwar
efterlysas, så wäl som hwad de
wid afwikandet medfört.

Lars Petter Andersson, född 1822
i Hammars socken, har ljust hår,
blå ögon samt brunaktigt och
fräknigt ansigte med fräckt och
lifligt utseende, är korrt och spens-
lig till wäxten, samt war klädd i
grå klädesmössa, randig halsduk,
grå wäst, gredelina byxor af wad-
mal, mörkblå klädesrock, strum-
por och skor samt grå fångkappa,
märkt innan på ståndkragen med
bokstafwen Ö, utaf rödt ylleband.

Carl Henricsson, född i Hidinge
socken år 1820, har brunt hår,
swartblå ögon, stor näsa, lång-
lagdt ansigte med skygg uppsyn,
och medelmåttig wäxt med näs-
tan brunswart hy å kroppen,
mörkare än i ansigtet, samt war
klädd i luden mössa, blå wad-
malrock med ståndkrage, grön
wadmalswäst med blanka knap-
par, knäbyxor af blått wadmal
skodda med swart skinn, strum-
por och stöflor samt grå wadmals-
päls.

Efterlysning 10 april 1843 - Örebro läns
kungörelser

Uret som stals från den sovande
på Stadskällaren
Från häktade Ynglingen Lars
Larsson från Samsala Kumla
socken i förwar tagne ett silfwerur
och ett par så kallade mul-
handskar, dem han uppgifwit sig
hafwa här i staden olofligen till-
gripit, det förra eller uret från en
sofwande okänd person å stads-
källaren d. 21 Dec. förledit år, och
de sednare eller handskarne å dis-
ken i Handl. Sahlqwists salubod
d. 24 i samma månad. Börande
wederbörande ägare anmäla sig
antingen hos undertecknad eller
ock hos Kämners-Rätten härstä-
des sednast å Tisdagen den 9 Maji
detta år kl. före 12 på dagen.
Örebro i Stadsfiskals-Conotoiret den
28 mars 1843. S. Falk.

Efterlysning 24 april 1843 - Örebro läns
kungörelser

Fältjägaren Bergdahl från Sköl-
lersta har förlupit tjänsten
Förre Fältjägaren Anders Berg-
dahl, hwilken är straffad för an-
dra resan stöld och den 19 sistl.
januari blifwit utsänd från här-
varande Länshäkte, der Bergdahl,
såsom dömd till allmänt arbete å
Correctionsinrättning, hållits för-
warad, att inställas i tjenst hos
hemmansbrukaren Jan Jansson i
Kampetorp, men, efter hwad
Länsmannen J. G. Andersson här
anmält, den 14 i denne månad
förlupit tjensten, utan att kändt
är hwar han sig uppehåller. Berg-
dahl är född år 1812 i Sköllersta
socken af detta Län, samt har
brunt hår, blå ögon, trubbig näsa
och ordinär växt.

Efterlysning 24 maj 1843 - Örebro läns
kungörelser

EN BUSS I ÖRAT

I Motala tidning 1895 hittar vi denna notis om en olycksalig närking:

Tips av Tina Eliasson, Örebro

Källa: Kungliga bibliotekets hemsida Svenska dagstidningar. Motala tidning 1895-04-20.
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EN KOMPLICERAD
SLÄKTSKAPSTEORI

av Marie Esplund-Lynn, Örebro

12 juni 2023 fick jag en »Theory
of Family Relativity« med Matilda
S. MyHeritage gav förslag på 5
olika sökvägar. I samtliga teorier
användes ett släktträd av Eva C.

Vår gemensamma person var
Evert S, son till Hanna, min far-
mors halvsyster genom deras ge-
mensamma far.

Jag hittade också Eva C bland
mina DNA-matchningar, vi är
tydligen sexmänningar med 22,4
cM.

Men hur är vi släkt?

Jag skrev till Eva C och fick svar
efter bara ett par timmar. Det
visade sig att Evert finns i hennes
släktträd men bara som ingift så
hon har inte forskat på honom.
Hon avslutar sitt svar med »Hur
vi hänger ihop återstår att ut-
reda!«

Genom att granska de första 10
av våra 146 gemensamma match-
ningar hittade jag detta kompli-
cerade släktskap.

1. Jessika - 8,9 cM till mig
(sexmänning) och till dig 3540,4
cM (Evas dotter)

2. Kjell - 2272,6 cM till mig (min
morbror) och till dig 16,4 cM (Evas
sexmänning) MORMOR-MORF-
ARS SIDA

3. Monika - 251,3 cM till mig (syss-
ling) och till dig 36,4 cM (Evas
pyssling...) MORMORS SIDA

4. Matilda S - 113,9 cM till mig
(sysslings dotter) och till dig 24,0
cM (Evas pysslings dotter...)  FAR-
MORS SIDA

5. Irene - 66,8 cM till mig (förälders
brylling) och till dig 35,6 cM (Evas
pyssling, förälders brylling)
MORFARS SIDA

6. Ulla - 74,4 cM till mig (förälders
brylling) och till dig 27,6 cM (Evas
förälders pyssling) FARFARS
SIDA

Eftersom vi verkar vara släkt på
otroligt långt håll genom alla mina
mor-och farföräldrar tror jag vi
nog kan kalla oss »Trasslingar«.

Eva och jag enades om att det nog
aldrig går att utreda, men är en
kul grej!

ATT FORSKA OM
SOLDATER I ARKIVEN

De flesta har förfäder som på olika
sätt blev involverade i det mili-
tära; som utskriven knekt, indelt
soldat, båtsman, soldat på kom-
mendering eller värnpliktig. Mer
och mer militärt material finns
tillgängligt i digital form på nätet
och sökbart med hjälp av register.
För att förstå materialet är ned-
anstående skrift värdefull.

På Riksarkivets hemsida finns
skriften »Släktforskarna och Krigs
arkivet – En vägvisare till de mili-
tära källorna« att ladda ner utan
kostnad som pdf-fil. Skriften som
gavs ut som »Meddelanden från
Krigsarkivet nr XIX« (omtryckt
2006) är på 64 sidor.

Exempel på kapitel i skriften:

Stormaktstidens utskrivna soldater
Indelta knektar, ryttare och båtsmän
Skeppsgossar
Värvade soldater och stamanställt
manskap
Beväringar och värnpliktiga
Utlandspersonal
Hemvärns- och frivilligpersonal
Krigsfångar
Pensioner
Utländska soldater i svensk tjänst
Rusthåll och rotebönder
Militära domböcker och andra
rättsvårdshandlingar
Vad berättar generalmönsterrullan?

Skriften kan laddas ner här:
https://webbutik.riksarkivet.se/se/
produkter/filer-for-nedladdning/
slaktforskarna-och-krigsarkivet.html

Stefan Nilsson
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Vårens program

Lördag 2 mars kl. 10-13
Finns klubben på Kumla biblio-
tek. Välkomna att hälsa på oss!

Tisdag 5 mars kl. 18:30
Föreläsning: Jörgen Lennqvist be-
rättar om »Hjälmaren – en svensk
våtmarkshistoria«. Lokal: Kumla
bibliotek, efter föreläsningen ser-
veras kaffe.

Tisdag 2 april kl. 18:30
Föreläsning: Sören Klingnéus
berättar om »Gustaf Vasa och
Bergshanteringen«. Lokal: Kumla
bibliotek, efter föreläsningen ser-
veras kaffe.

Lördag 6 april kl. 10-13
Finns vi på Kumla bibliotek Väl-
komna att hälsa på oss!

FÖRENINGSSIDOR

KARLSKOGA-
DEGERFORS

SLÄKTFORSKARKLUBB

Vårens program

Torsdag 21 mars kl. 18:30
Släktforskningsinformation av
Per-Erik Forsmark. Claus Lippold
föreläser om Centrala Soldat-
registret och Indelningsverket.
Böcker till försäljning och möjligt
att söka i registret. Lokal: Finska
Föreningen.

Torsdag 25 april kl. 18:30
Släktforskningsinformation av
Per-Erik Forsmark. EmiWeb pre-
senterar Skandinaviens största
migrationsdatabas. Lokal: Finska
Föreningen.

Klubbmöten hålls (om inte annat
annonseras) i Finska Föreningens
lokal på Ferlins väg (f.d. Karl-
bergskyrkan).

Släktforskarhjälpen
Släktforskarhjälpen på biblioteket
håller öppet:
Onsdagar: 28 februari, 27 mars
och 24 april
Tid: 15:00 – 18:00.

Planerad kursverksamhet
Nybörjar- och fortsättningskur-
ser i släktforskning. Information
och anmälan till Gunilla Ham-
marstedt, tel. 073-210 20 55
e-post:
g.hammarstedt@bahnhof.se

ASKERSUNDS
SLÄKTFORSKARKLUBB

Vårens program

Tisdag 12 mars kl. 19:00
Hantverkshuset. Årsmöte.

Tisdag 9 april kl. 19:00
Hantverkshuset. Troligen om
smeder.

Maj
Program ej klart.

ÖREBRO
SLÄKTFORSKARE

Vårens program

Tisdagen 27 februari kl. 18:30
Årsmöte hos ArkivCentrum i
Örebro, samt föredrag av Claes
Westling från Vadstena.

Vårprogram 2024 är inte slutgil-
tigt än, kommer att annonseras
på hemsidan.

HALLSBERGS SLÄKT-
FORSKARKLUBB

Vårens program

Vårens första Öppet hus hölls på
Vuxenskolan lördag den 27 ja-
nuari och blev en succé. Lokalen
blev snabbt fullsatt.

Nästkommande Öppet hus blir
på Vuxenskolan, Hallsberg:
Lördag 16 mars kl. 11-14 och
Lördag 13 april kl. 11-14.

Årsmöte onsdag 20 mars kl. 18:30
på Vuxenskolan Hallsberg.

Kursverksamheten löper på som
tidigare. Anmälan till Birgitta
Edholm.

VARMT VÄLKOMNA
till våra evenemang!
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694 30 HALLSBERG

Ordförande: Dag Edholm
Sekreterare: Birgitta Edholm
0700-33 68 25
Kassör: Bernt Magnusson
Redaktionskontakt: Birgitta Edholm
Medlemsavgift: 200 kr, familjemedlem
50 kr  Bg 641-2878
E-post: birgitta.edholm@telia.com
Hemsida:
www.hallsbergsgenealogi.se

KUMLA
SLÄKTFORSKARKLUBB

Föreningens adress:
c/o Jan Klingberg,
Mästaregatan 1, 692 71 KUMLA

Ordförande: Jan Klingberg
0702-78 29 20
Sekreterare: Birgitta Högqvist
0706-92 39 02
Kassör: Britt-Inger Nilsson
019-22 81 01
Redaktionskontakt: Jan Klingberg

Medlemsavgift: 150 kr, familj 200 kr.
Bg 5077-0965
E-post: kumla.genealogi@telia.com
Hemsida: kumla.it

KARLSKOGA-
DEGERFORS

SLÄKTFORSKARKLUBB

Föreningens adress:
c/o Håkan Karlsson, Skolgatan 29 A,
lgh 1101, 691 41 KARLSKOGA

Ordförande: Per-Erik Forsmark
070-657 32 17
Sekreterare: Håkan Karlsson
0586-560 26
Kassör: Jan Eriksson
070-572 82 68
Redaktionskontakt: Håkan Karlsson
sekr@kgadfsgenealogi.se
Medlemsavgift: 200 kr, familj 250 kr.
Pg 52 50 27-9
E-post: sekr@kgadfsgenealogi.se
Hemsida: www.kgadfsgenealogi.se

ÖREBRO
SLÄKTFORSKARE

Föreningens besöksadress:
Västra Nobelgatan 24, »Släktkällaren«
Postadress: Västra Nobelgatan 22,
703 55 ÖREBRO

Ordförande: Paola Grafström
070-510 45 56
E-post: ordf@slaekt.se
Sekreterare: Claes Virestedt
076-789 10 66
Kassör: Jan Wallin 019-18 38 30,
070-387 78 88
Redaktionskontakt: Jan Wallin
Medlemsavgift: 250 kr, familjemedlem
100 kr
Pg 63 59 14-5     E-post: info@slaekt.se
Hemsida: www.örebrosläktforskare.se

STOPPDATUM FÖR NÄSTA
NUMMER AV STRÖDDA
ANNOTATIONER ÄR

30 SEPTEMBER

REDAKTIONEN

Redaktionen nås brevledes på
adress:
Stefan Nilsson,
Led 305, Södragården
715 94 ODENSBACKEN

E-post:
stefannilsson.asker@gmail.com

Det går bra att kontakta antingen
redaktören eller någon i den aktuella
föreningen.

Redaktör:
Stefan Nilsson, Örebro
070-721 72 66

Redaktionsmedlemmar:
Anders Eriksson, Askersund
Gunnel Wallin, Örebro

STRÖDDA
ANNOTATIONER

är medlemsblad för fem släktforskar-
föreningar i Örebro län. Första
numret utkom hösten 1989.
Tidningen utkommer med två
nummer per år.

Föreningarna är:

- Askersunds Släktforskarklubb
- Hallsbergs Släktforskarklubb
- Karlskoga-Degerfors
   Släktforskarklubb
- Kumla Släktforskarklubb
- Örebro Släktforskare

Kontakt med redaktionen får Du
antingen genom föreningarnas
redaktionskontaktpersoner eller
direkt med redaktören.

Eventuellt medlemsbladsutbyte sker
med respektive förening.

Artiklar och annat material till
tidningen mottages tacksamt!
Allrahelst via e-post.

Redaktionen förbehåller sig rätten
att redigera inkommet material.

B-Föreningsbrev

Tryck: Prinfo Welins Örebro AB


